

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.51  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда	номер	
(контракт)	дата	
	Вид операции	
Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

**Акт о приемке выполненных работ**

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят две тысячи пятьсот семнадцать рублей 62 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
<b>Итого по всем:</b>					8,1		52517,62
<b>PCY</b>					8,1		52517,62
1	1	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<10 м2 толщиной <20мм (л-кл 2 1эт) 00-00006062 Штукатурка КНАУФ-Ротбанд гипсовая для стен и потолков 30кг	ТЕРэ4.01-09-001-03	10 м2	1,5	8564,93	12847,39
				кг	60	18,63	1117,80
2	2	Ремонт штук. откосов внут. зд-я по камню/бетону ц/изв раст: прямолинейных (л-кл 2 1эт) 00-00006015 Штукатурка фасадная KILL TO TF 25кг	ТЕРэ4.01-09-003-01	10 м2	0,9	20925,89	18833,30
				кг	50	9,22	461,00
3	3	Перетирка штукатурки: внутренних помещений (л-кл 2 1эт) 00-00005436 Грунтовка Ceresit СТ 17 10л	ТЕРэ4.01-09-011-01	10 м2	1,2	1898,55	2278,26
				л	5	90,43	452,15
4	4	Улуч. масл. окраска стен за 2 раза с расчисткой ст. краски >35% (л-кл 2 1эт) 00-00003723 Эмаль ПФ-115 Фазенда зеленая 20кг 00-00000218 Колер "Текс" универсал красный 0,75л	ТЕРэ4.01-10-007-03	10 м2	3,3	4582,24	15121,39
				шт	10	141,00	1410,00
				шт	2	194,07	388,14
5	5	Улуч. масл. окраска дверей за 2 раза с расчисткой ст. краски <10% (л-кл 2 1эт) 00-00006010 Эмаль ПФ-115 Универсал коричневая 24 кг	ТЕРэ4.01-10-007-10	10 м2	1,2	2864,40	3437,28
				кг	2,8	227,75	637,70

Прямые затраты по разделу:	23446,37
Накладные расходы по разделу:	12746,01
Сметная прибыль по разделу:	7572,31
НДС 20% по разделу:	8752,94
<b>Итого по разделу, включая НДС:</b>	<b>52517,62</b>
Прямые затраты по всем разделам:	23446,37
Накладные расходы по всем разделам:	12746,01
Сметная прибыль по всем разделам:	7572,31
НДС 20% по всем разделам:	8752,94
<b>Итого по всем разделам, включая НДС:</b>	<b>52517,62</b>

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко  
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин